1

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ «АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФИIОРЭМ  ИАДМИНИСТРАЦИЕ  ИФИНАНСОВЭ УПРАВЛЕНИЙ

	[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ      «ГОРОД АДЫГЕЙСК»

	385200 Адыгэкъал

пр. В.И.Лениным  ыцiэкiэ щытыр  31

тел.  9-17-84

факс 9-19-91
	385200  г.Адыгейск пр.Ленина 31

тел. 9-17-84

факс 9-19-91

П Р И К А З

от  16 декабря  2015  г.                                                                                                       №   27
Об утверждении аналитических кодов

для учета операции с целевыми субсидиями,
предоставляемыми из бюджета  муниципального
образования «Город Адыгейск»  муниципальным

бюджетным учреждениям
П р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить  аналитические   коды для учета  операции  с   целевыми

субсидиями, предоставляемыми из бюджета  муниципального образования «Город Адыгейск»  муниципальным  бюджетным учреждениям согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ от 27 декабря 2013 года №19 «Об

утверждении аналитических кодов для учета операции с целевыми субсидиями,

предоставляемыми из бюджета  муниципального образования «Город Адыгейск»  муниципальным бюджетным учреждениям»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме-

стителя  начальника, начальника отдела планирования и финансирования расходной части бюджета  Ситкину С.М.
4. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при

 составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск», начиная с 2016 года.
Начальник финансового управления                                   С.Г.Панеш
Приложение

к приказу финансового управления

от  16 декабря   2015 г. № 27
Аналитические коды

 для учета операции с целевыми субсидиями, предоставляемыми из бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» муниципальным  бюджетным учреждениям  муниципального образования «Город Адыгейск»
	Наименование
	Код

	Средства для реализации мероприятий по исполнению наказов избирателей депутатов г.Адыгейска
	574001

	Средства для реализации мероприятий по исполнению наказов избирателей депутатов Госсовета Хасэ
	574002

	Реализация мероприятий, направленных на повышение доступности и качества дошкольного образования. Модернизация системы дошкольного образования.
	621011

	Реализация мероприятий, направленных на сохранение и укрепление здоровья детей
	621012

	Реализация мероприятий, направленных на повышение доступности и качества общего  образования
	621021

	Реализация мероприятий, направленных на модернизацию материально-технической и учебной базы учреждений образования
	621022

	Реализация мероприятий, направленных на сохранение и укрепление здоровья учащихся
	621023

	Реализация мероприятий, направленных на развитие системы воспитания и дополнительного образования детей и молодежи, поддержка талантливых детей и молодежи
	621031

	Деятельность по обеспечению муниципальной системы образования высококвалифицированными кадрами
	621040

	Поддержка системы художественного образования и молодых дарований
	631010

	Поддержка самодеятельного искусства, художественного творчества и инновационной деятельности, обеспечение культурного обмена
	631020

	Обеспечение сохранности и развития культурного наследия
	631030

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	690100

	Реализация муниципальной программы «Доступная среда»
	6И0000

	Реализация мероприятий по программе «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности» в муниципальном образовании «Город Адыгейск»
	6Э0000

	Улучшение качества антитеррористической защищенности объектов
	6Ю0010

	Мероприятия по организации пропагандистской работы по противодействию терроризму и экстремизму
	6Ю0020

	Организация централизованной охраны объектов, обслуживание и ремонт технических средств оповещения и видеонаблюдения
	6Ю0030